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Jeg løfter mine øyne opp til fjellene: 
Hvor skal min hjelp komme fra? 
Min hjelp kommer fra Herren, himmelens og jordens skaper. 
Han skal ikke la din fot vakle, din vokter skal ikke slumre. 

Salme 121
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Flekkefjord menighet:
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Diakon 	 i fødselspermisjon
Organist	 Ådne Svalastog		  482 86 299
Kirketjener	 Mihu Stiuler		  458 04 814
Trosopplærer (50%)	 Randi Bø Osen		  911 78 470
Trosopplærer (50%)	 Thorhild Cecilie Tesaker		  476 41 939
Leder i menighetsrådet	 Unni Rudolfsen		  970 19 681
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Kirketjener 	 Inger Lise Ulland		  915 94 102
Leder i menighetsrådet 	 John Eivind Marstad	 	 951 14 243
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Anna Wahlsgt. 5, 4400 Flekkefjord

ÅPNINGSTIDER FLEKKEFJORD KIRKEKONTOR, Anna Wahlsgt. 5
Åpent:	 Tirsdag – fredag	 kl. 10.00–14.00
Telefontid:	 Mandag – fredag	 kl. 09.00–14.00 – Tlf: 38 32 88 20

Forsidebilde: Olav R Hanssen

Gaver til menigheten

Planlagte arrangementer

Gaver til Flekkefjord menighet kan gis 
over bank eller vipps:
Kontonummer: 3030 22 52552
Vipps: 82268
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
For faste trekk, se hjemmesiden.

Partallsuker: Supertirsdag-bingo på 
Zoom.
Oddetallsuker: Supertirsdag ute.

Tirsdag 9. mars: Informasjonsmøte om 
kirkesenter.
Søndag 14. mars: Årsmøte.
Tirsdag 27. april: Basar.

Endringer kan komme.

Mange av oss synes nok at vi har hatt 
mange hverdager det siste året. Hver-
dager med utfordring. Hva gjør det med 
troen vår? Noen kjenner at det er helt 
nødvendig å ha Gud med seg i hver-
dagen for å klare å stå i utfordringene. 
For andre kan Gud føles fjernere. Troen 
kan endre seg. Men Gud er den samme 
selv om vi som enkeltmennesker eller 
folk endrer oss. I enkelte nyere sanger 
brukes uttrykket «uforanderlig» for å 
beskrive Gud. Ingen av oss mennesker 
er uforanderlige. Vi tilpasser oss. Vi 
lar oss påvirke. Vi har et utall følelser 
som i større og mindre grad styrer oss. 
Som styrer hverdagen vår. Jeg tror Gud 
styres av sin kjærlighet til det han har 
skapt. Han sendte Jesus for å vise det. 
Jesus viste oss hvem Gud er, og han 
viser oss hva vi er ment å være. Når vi 
leter etter veien videre i livet vårt, kan 
vi oppleve å få indirekte svar på bønn, 
f.eks. ved at ting legger seg til rette. 
Når livet er krevende, kan vi finne sal-
mevers eller bønner vi kan identifisere 
oss med. Eller vi kan få hjelp gjennom 
samtale med andre. Svaret kan kom-
me på måter vi ikke venter. Det finnes 
også mange vitnesbyrd om at Gud taler 
direkte til mennesker.

I høstens bok 
«Kongen forteller», 
kan vi lese om Egil 
Hovland som laget 
musikk til signings-
gudstjenesten 
i 1991. Hovland 
hadde laget ferdig 
det meste av bestillingen, men manglet 
utgangsmusikken. Det stoppet helt opp 
for ham. Han fikk ikke til å skrive noe. 
Kort tid før fristen, våknet han opp 
med et rykk midt på natten. Han så et 
lys på veggen, som gjennom et usynlig 
slør. Der stod fem notelinjer, åtte takter, 
med angivelse av toneart. Da løsnet 
det for komponisten. Salmen «Dette er 
dagen som Herren har gjort», ble til. 
(Norsk salmebok nr. 967). Kong Harald 
vil, ifølge Stanghelle, aldri glemme 
disse enkle, men mektige salmelinjene 
fra signingsgudstjenesten. 

De færreste av oss opplever et så tyde-
lig svar på det vi strever med. Gud kan 
svare på mange måter, gjennom men-
nesker vi møter, og gjennom hverdags-
lige hendelser. Gud er ikke en Gud bare 
for seremonier, men for vår hverdag!

Elisabeth Bøe Grøtteland

En Gud for hverdagene
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Jag gick i dag där Jesus gått
en gång i forna dar
De stigar som han kände till
jag stilla vandrat har
Där råder ännu liksom förr
en fridens atmosfär
Jag gick i dag där Jesus gått
och kände han var där.

Min väg gick genom Betlehem
de helga minnens stad
Til kullarna i Galileen
där Jesus ofta bad
den förde till Jerusalem
och Oljebergets topp
men även til den djupa dal
där Jordan har sitt lopp.

Jag bad i dag där Jesus bad
och kämpade alen
en gång bland örtagårdens träd
ut i Getsemane
För mig han kämpade sin kamp
mitt syndastraff han tog
när han gick upp till Golgata
när han gick upp till Golgata
när han gick upp til Golgata
och på et kors han dog
Jag gick i dag där Jesus gått
och själv han var mig när.

Musikk har alltid vært viktig for 
meg. Jeg vokste opp i et hjem med 
mye sang og musikk, og det vekket 
nok interessen. Det var især min 
far som var musikkinteressert. Han 
lærte oss å lytte til musikken og 
skapte glede og harmoni, enten ved 
sang eller ved hjelp av forskjellige 
musikkinstrumenter han trakterte. I 
sin ungdom skal han visstnok ha spilt 
fiolin i band. Artig. I studietiden var 
jeg så heldig å få studere i Wien – 
på mange måter et slags musikkens 
Mekka.

Sangen jeg har valgt er ikke en 
typisk sang man hører i kirken. 
Det er den canadisk-amerikanske 
musikkprofessoren Geoffrey O´Hara, 
f. 1882, som står for tekst og melodi. 
Sangen passer særlig godt inn i 
påskesammenheng. Den har en mektig 
og flott melodi og en tekst som gir 
meg nærhetsfornemmelse for det som 
skjedde for 2000 år siden. Selv sang 
jeg sangen under minnesamværet i min 
mors begravelse.

Sangen er her gjengitt i svensk 
versjon.

Utfordrer herved Solveig Edvardsen.

Min salme 
ved Svein Glendrange

Vi har valgt å endre fremfor å avlyse.

Vi startet året friskt med å ha Knøt-
te-gudstjenesten utendørs. Da møtte 
over 40 spreke flekkefjæringer opp.
Nå fortsetter vi med å arrangere Super-
tirsdag ute og på nett.

I oddetallsuker er det Supertirsdag 
ute. Vi samles ute kl. 16 til middag, 
sang, fortellerstund og aktiviteter. På 
tirsdager i partallsuker er det Supertirs-
dag-bingo på Zoom kl. 17.00. På Super-
tirsdag-bingo knytter vi bibelfortellinger 
til symbolene. Når barna får Bingo, kan 
de velge en sang.

Oppdatert informasjon om møtested 
ute, link og passord til Zoom-møtet, 
samt bingobrett, finner dere på Flek-
kefjord menighets hjemmeside og 
Facebook-side.

Trosopplæringen 
har flyttet ut!

Fasteaksjonen 2021

Fasteaksjonen 2021 nærmer seg, og også dette året 
skal vi i Flekkefjord være med på denne viktige 
jobben. Rent vann er livsviktig, og tema for årets 
fasteaksjon er:

 «Forandre. For andre.»

Generalsekretær i Kirkens Nødhjelp, Dagfinn 
Høybråten, skriver: «I et halvt århundre har norske 
menigheter strukket ut en hånd til mennesker i 
nød gjennom Fasteaksjonen. I år som i fjor blir 
Fasteaksjonen litt annerledes. Pandemien snur opp 
ned på det meste, også hvordan vi bidrar til å skape 
en mer rettferdig verden.»

Hvordan årets innsamlingsaksjon vil bli i Flekkefjord, 
vet vi ikke ennå. Kanskje blir det en digital innsamling. 
Det vil komme mer info om dette seinere.  Høybråten 
skriver videre: «Ordet «dugnad» ble flittig brukt i året 
som nå er bak oss. Og vi håper dere alle også er med 
på dugnaden som starter nå – nemlig Fasteaksjonen 
2021.»

Vi trenger gode kreative forslag og motiverte medarbeidere for å få en 
god Fasteaksjon.  Våre konfirmanter vil fortsatt ha en sentral rolle. Digitale 
løsninger er det mange av, alt fra VIPPS til SPLEIS. Her er det bare fantasien 
som setter grenser. Målet er uansett det samme: Skaffe rent vann til de som 
trenger det mest. 

Olav R. Hanssen
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Oppvekst, utdanning og jobb
Ådne vokste opp på en liten gård i 
Treungen i Nissedal.  Men navnet 
Svalastog kommer fra Vinje. Ådne 
har alltid likt å være i landlige omgi-
velser, med dyr, skog, mark og fjell.

Som 9-åring fikk han pianotimer hos 
tannlegefrua i bygda. Hun sørget for 
at han tidlig ble glad i musikk. 
– I bygda hadde vi både kirke, bede-
hus og Frikirken, forteller Ådne. For-
eldrene hørte til i kirka, men Ådne 
gikk også mye på bedehuset, hvor 
han ofte bidro musikalsk. I Frikirken 
spilte han i ungdomskoret.

Ådne gikk på Kvitsund gymnas. Her 
trivdes han på internatet, og fikk 
mange gode venner. 

Allerede fra 13-årsalderen pendlet 
Ådne til Bergen for å få pianotimer 
hos Jan Henrik Kayser. Etter gymna-
set gikk turen til Bildøy Bibelskole.  
Da fikk han kort vei til pianotimene 
hos Kayser!

 Ådne har alltid likt realfag, og ut-
dannet seg til ingeniør i kommunal-
teknikk. Men siden arbeidsmarkedet 
for ingeniører var labert, søkte han 
seg til Ås og landskapsarkitekt-

Ådne Svalastog, en stolt telemarking

studiet. Det trivdes han veldig godt 
med. Samtidig studerte han ved 
Bergen kunst- og håndverkskole. 
Han ble ansatt som Landskaps-
arkitekt ved Grønn avdeling i Bergen, 
og senere som Landskapsarkitekt i 
Smedsvig Landskap AS.

Under hele utdannelsen, både på 
hjemlige trakter, i Bergen og på Ås, 
bidro han musikalsk i menigheter, 
i Bergen også i Frikirken. På Ås ble 
han tatt godt vare på av organist Jon 
Stubberud. Organisten gav Ådne 
oppgaver og var til stor inspirasjon 
for ham. Lysten til å jobbe yrkes-

messig med musikk vokste, så etter 
hvert gikk ferden til Oslo og Norges 
Musikkhøgskole. Her gikk han 4 år 
på linjen for kirkemusikk, med orgel 
og kor som hovedinstrumenter.

41 år gammel var han ferdig utdannet, 
og begynte å jobbe som organist, først 
i Ljan kirke, så i Strømsø kirke i Dram-
men og så i 8 år i Voksen menighet. 

Kvinesdal og Flekkefjord
I 2019 kom han til Kvinesdal. Gode 
venner hadde fått ham til å flytte 
sørover. Her har han en 50 % stilling, 
hovedsakelig i Feda og Fjotland. 

Utdannelsen som landskapsarkitekt 
har han også fått bruk for. Bl.a. har 
han tegnet minnelunder flere steder 
i vår region. 

Året i Flekkefjord har blitt veldig 
annerledes enn det som var tenkt. 
Pandemien har satt mange begrens-
ninger. Bl.a. har det ikke vært mulig 
å drive kirkekoret, men kirkeverge 
Stein har i stedet bedt ham utarbei-
de forslag til minnelund på Søyland.

Liker utfordringer  
Ådne har kjøpt seg hus på Feda. 
– Her har jeg blitt veldig godt 
mottatt, sier han. – Jeg kommer fra 
en del av landet der vi er veldig 
opptatt av å ta vare på kulturen, 
både når det gjelder musikk, 
bygninger og landskapet. 
Renoveringsarbeidet med huset 
på Feda er utfordrende, så her får 
jeg bruk for både erfaringer fra 
hjemplassen og min utdanning. 

Troen   
– Jeg har i grunnen alltid regnet meg 
som en kristen, sier Ådne. – Jeg ble 
vel tidlig utfordret til å ta et stand-
punkt. Forholdet til Gud har vært 
med meg hele tiden. Troen på at det 
er Gud som står bak alt, står sterkt 
hos meg. Når jeg er på turer i skog 
og mark, kjennes det lettest å be til 
Gud. Jeg undrer meg over hvordan 
Gud leder meg gjennom livet. 

Jeg tror jeg har latt meg inspirere av 
andre kristne. Jeg husker spesielt 
et teltmøte med Ludvig Karlsen fra 
Evangeliesenteret. Vitnesbyrdene 
fra de som var med han, har gjort 
sterkt inntrykk i meg. 

Å være åpen for Gud i hverdagen er 
et mål for meg.  Være takknemlig for 
alt det vakre i naturen, og ikke minst 
gleden over å treffe nye folk. Jeg 
ønsker å la meg overraske over alt 
det gode som skjer, og la det få mest 
plass.

Alf Sverre Torgersen 

Organist Geir Kalleberg jobber som organist i Flekkefjord i full stilling. Han hadde lyst til å arbeide i redusert 
stilling et års tid, for å få mer tid til å skrive og arrangere musikk. Løsningen ble at organist Ådne Svalastog, som var 
i en 50% stilling i Kvinesdal, byttet stilling med Geir Kalleberg fra 1. aug. 2020.
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Kirkesenteret
Hva er status for kirkesenteret?
Arkitekt har justert byggeplaner som 
var laget tidligere. Søknad er sendt 
Flekkefjord kommune, og håpet er at 
reguleringsplanen kan behandles i 
kommunen før påske.

Det arbeides på to plan. Flekke-
fjord menighet ønsker å etablere et 
kirkesenter, som sammen med vårt 
flotte kirkebygg, skal fungere som 
en arbeidskirke. Samtidig er det 
ønskelig å utnytte denne sentrale 
tomten på en måte som kommer hele 
byen til nytte. Hovedmålet er å få 
etablert en stiftelse som kan bygge 
leiligheter til personer med spesielle 
behov, der det å bo sentralt i byen 

kan være viktig. Arbeidstittel for 
boligene er Trygghetsboliger. Det 
jobbes sammen med Flekkefjord 
kommune for å finne en måte å or-
ganisere dette på, slik at det lar seg 
gjennomføre.

Hva skal bygget brukes til?
Stikkordet er trosopplæring. En 
menighet i dag skal ha tilbud til alle 
aldersgrupper. Det er planer for 
trosopplæring der menigheten skal 
gi opplæring til alle døpte fram til 
de fyller 18 år. Med et kirkesenter 
rett ved siden av kirken, får vi gode 
muligheter til å bruke begge bygg. 
Mennesker trenger møtesteder, og 
vi ønsker, med et sentralt kirkebygg, 

å kunne utvide dette tilbudet. Målet 
er å ha åpen virksomhet på dagtid 
og tilbud tilpasset barn og unge på 
ettermiddag og kveld. 

Økonomi
Det er et stort løft for en lokalme-
nighet å kunne gjennomføre et slikt 
prosjekt. Vi er helt avhengig av at 
mange ser verdien av å få etablert 
kirkesenteret ved at de melder seg 
som faste støttespillere. På hjem-
mesiden til Flekkefjord kirkelige 
fellesråd, kan du melde deg som 
giver. (https://flekkefjord.kirken.no/
Kirkesenter ). Du kan også ta kontakt 
med kirkekontoret.

bv
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Påsken og gudstjenester

Menigheter over hele landet er spente på hvordan pås-
kens gudstjenester og arrangementer vil bli! Situasjonen 
er fortsatt uforutsigbar. Veiledning fra kirken nasjonalt 
vil nok komme, men i skrivende stund håper vi i det min-
ste på å ha gudstjenester for et begrenset antall deltake-
re, eller alternativt ha muligheten til å gjennomføre noen 
utendørsgudstjenester.
 
Vi vil uansett kunne strømme gudstjenester på nett, 
både i tiden før og under påsken. Dersom noen trenger 
hjelp til å få koblet seg på de digitale gudstjenestene, er 
det bare å ta kontakt med kirkekontoret, så vil vi være 
behjelpelige. Generelt kan vi si at lenke, eller kobling, 
til de digitale gudstjenestene alltid legges ut både på 
nettsiden www.flekkefjord.kirken.no og på Flekkefjord 
menighet sin Facebook-side.

Her er oversikten over gudstjenestene på Hidra og i Flek-
kefjord, for hele påskeuken:
 
Hidra:
–	 Palmesøndag: Friluftsgudstjeneste på Hågåsen kl. 

12.30
–	 2. påskedag: Høytidsgudstjeneste 
	 kl. 10.30
 
Flekkefjord:
–	 Palmesøndag: Gudstjeneste med palmesøndagspro-

sesjon ute kl. 17
–	 Skjærtorsdag: Gudstjeneste kl. 19.30
–	 Langfredag: Gudstjeneste kl. 11
–	 1. påskedag: Høytidsgudstjeneste kl. 11
 
Vi håper også å kunne gjennomføre en felleskirkelig 
bønnevandring etter gudstjenesten på langfredag.
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Strømming 
av gudstjenester
Utstyr for å strømme gudstjenester er nå på plass. Det er 
kjøpt inn to kameraer og annet nødvendig utstyr. Utstyret 
er «mobilt», ikke fastmontert. Dette er fellesutstyr som 
alle våre 4 menigheter kan benytte seg av. Ta kontakt med 
kirkekontoret hvis menigheten ønsker å benytte utstyret. Den 
praktiske gjennomføringen vil variere fra kirke til kirke. Derfor 
er det greit å ha god tid i forkant av den første strømmingen, 
slik at vi kan planlegge og tilpasse utstyret. 

Første offisielle sending var på julaften fra Flekkefjord kirke. 
Deretter har vi strømmet ytterligere tre gudstjenester fra 
Flekkefjord kirke. Søndag 24. januar strømmet vi for første 
gang fra Hidra kirke. Da var det ca. 50 personer som så 
sendingen direkte, og sendingen er senere vist ytterligere ca. 
200 ganger. 
Så det er helt klart at her rekker vi ut til mange flere enn de 
som ellers ville ha kommet i kirken, spesielt hvis vi tenker at 
det gjerne sitter flere personer sammen og ser på. 

I 2020 var Flekkefjord KFUK-KFUM 
(Ungdomshallen) 125 år gammel. 
Historien er samlet i en ny jubileums-
bok, «Ungdomshallen, en fotohistorie». 
Jubileumsboka, med artikler og 600 
fotografier, er til salgs hos Horjen.

Opprinnelig het foreningen «Flekkefjord 
Kristelige Ungdomsforening», «F.K.U.F.», 
stiftet i 1895. Antall medlemmer økte 
raskt de første årene, flest kvinner. Der 

Flekkefjord KFUK-KFUM er 125 år
var store medlemsmøter, bibeltimer 
og en egen foreningsavis med navnet 
«GRY».  Behovet for et eget hus ble 
akutt. Da forsamlingshuset var fer-
digbygd i 1927, fikk det navnet «Ung-
domshallen». Her flyttet all virksomhe-
ten inn, også jentenes KFUK-speidere 
og guttenes KFUM-speidere.

 Etter krigen strevde foreningen med 
å komme i gang for fullt igjen. I 1960 
kom fornyelsen. Ungdommer, med 

Else Margrethe Sand i spissen, startet 
ungdomsarbeid under navnet «TT». 
Under ledelse av 15- 16 år gamle 
ungdommer ble det klubbkvelder med 
taler, bibeltimer og aktiviteter som 
spill og sport. Koret The Messengers 
startet i 1968 med stor oppslutning. 
En årlig storsatsing var Krabbefestene, 
med opptil 900 ungdommer fra hele 
Sør-Vestlandet.

Ungdomshallen var, for generasjonene 
av ungdommer, aldri et sted for passivt 
å bli underholdt. Mottoet var: «Ungt 
ansvar, voksen tilstedeværelse». Der 
fikk man utfordringer som å delta med 
de talenter man hadde. Det var styre-
verv og dirigentoppgaver, utfordringer 
om å holde en appell eller andakt. For 
de teknisk interesserte var det lyd og 
lysanlegg, og for de musikalske var det 
kor eller orkester. Det var speideren, 
bordtennis, volleyball, båtturer, skiturer 
og leirer. 

Hva med tiden framover? 
Foreningens hovedmål har i alle år vært 
det samme: «Norges ungdom for Kris-
tus», og ungdomsarbeid har alltid vært 
hovedsaken for Flekkefjord KFUK-KFUM. 
Foreningen har hatt en dialog med Flek-
kefjord menighet om et videre samar-
beid og veien videre. Vi ser optimistisk 
på å tilpasse virksomheten vår til en ny 
tid. Ungdomshallen er nå nyoppusset 
både innvendig og utvendig, og i bedre 
stand enn på mange år. 

Hvordan kan vi få se disse strømme-gudstjenestene?
Vi har fått noen tilbakemeldinger på at det er vanskelig å 
finne sendingen. Gudstjenestene legges ut på YouTube, og blir 
liggende i 7 dager. 
 
Alternativ 1: Du går direkte til YouTube, og søker opp «Flekke-
fjord menighet». Der vil du finne gudstjenesten sammen med 
en del andre filmer som er lagt ut.
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Kristiansen & Selmer-Olsen 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Fargeriket Sirnes AS
Synsrådgivning AS
Fruenes Hus, Hidra

Brødrene Søyland AS
Reklamebyrået Idé

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Lister Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS
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Å ha fast plass i kirken

I min barndoms Hisøy kirke hadde 
mors familie fast plass på andre benk 
til venstre bak «skillet». Hisøy kirke 
er en korskirke av vanligste sort, med 
langt skip og korte sideskip med 
innganger. Var det mange fra familien 
som kom til kirke, og det var det ofte, 
med så mange onkler og tanter og 
unger, så måtte også noen sitte på 
benken bak, men absolutt ikke på 
benken foran.  Der satt fast en annen 
familie. Onklene satt forresten mest på 
de korte benkene i sideskipet like ved. 
Der var det kort vei til side-utgangen, 
slik at de kunne ta en skrikerunge 
under armen om nødvendig og stikke 
ut med urokråka, eller ta en pause hvis 
røyksuget ble for stort.

I de benkene har jeg mange minner 
om høytidelige brylluper, barnedåper 
og både triste og himmelvendte 
begravelser etter kjære tanter og 
onkler. Der satt jeg og grudde meg til 
å gå opp for å holde tale ved min mors 
båre, og der sang vi «Å, at jeg kunne 

Alternativ 2: Du går til nettsiden vår, 
www.flekkefjord.kirken.no, og finner 
lenken til gudstjenesten der. Du kan 
finne direktelenken på to plasser: 
Enten klikker du på gudstjenesten i 
kalenderen, eller du åpner artikkelen 
om strømmegudstjenesten. 

Her er vist artikkelen om guds-
tjenesten på Hidra søndag 24. januar. 
Tilsvarende artikkel vil bli laget 
for alle kommende strømmeguds-
tjenester.

Lyden er viktig, og vi prøver å sende 
ut så god og sterk lyd som mulig.
Opplever du allikevel problemer med 
at lyden er svak, kan det skyldes at 
du ikke har skrudd opp volumet alle 
stedene, alt etter hvordan du ser 
sendingen. 

Det kan være nødvendig å justere 
lydnivået både i selve YouTube, på telefon/nettbrett, på PC/Mac (og eksterne 
høyttalere), på dekoder og på TV. Alt etter hvor du ser sendingen.
Kvaliteten på sendingen påvirkes også av hvor gode mottakerforhold du har.

Lykke til! Håper vi både sees og høres

min Jesus prise» hver gang noen av 
«våre» skulle i graven.

Tyngst var nok en allehelgens-søndag 
i 1977. Min store-søster Sigrid hadde 
fått kreft, 32 år gammel, og det var 
lite legene kunne gjøre. Det var bare 
å vente i det uvisse. Den helgen var 
jeg i Arendal, og gikk i Hisøy kirke. 
Jeg kom litt sent til gudstjenesten, 
smatt inn i familiebenken og nikket til 
tantene og onklene rundt meg. De så 
alvorlig på meg. «Har du hørt at Sigrid 
døde i natt?» hvisket en. «Nei», sa jeg 
spakt og tårene rant. De flyttet meg 
inn mellom onklene i sideskipet. Så 
satt jeg der, voksne mannen, mellom to 
varme, trygge, snille onkler som holdt 
fast rundt meg og ikke slapp meg, 
og lot meg grine.  Jeg hadde det helt 
forferdelig resten av den gudstjenesten, 
men var samtidig i ettertid så 
takknemlig for at jeg fikk den vonde 
beskjeden akkurat der, blant familien 
på familiebenken. 

Rolv Selmer-Olsen



Vi går til  kirke
14. februar – Fastelavnssøndag
Joh 12, 20 – 33
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

17. februar – Askeonsdag 
Matt 12, 38 – 42
Flekkefjord kirke kl. 19.30
Gudstjeneste

21. februar – 1. søndag i fastetiden
Matt 16, 21 – 23
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

28. februar – 2. søndag i fastetiden
Luk 7, 36 – 50
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

7. mars – 3. søndag i fastetiden
Mark 9, 17 – 29
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

14. mars – 4. søndag i fastetiden
2 kor 5, 18 – 21
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

21. mars – Maria budskapsdag
Luk 1, 46 – 55
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

28. mars – Palmesøndag
Matt 26, 6 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 12.30
Friluftsgudstjeneste

1. april – Skjærtorsdag
Luk 22, 14 – 23
Flekkefjord kirke kl. 19.30
Gudstjeneste

2. april – Langfredag
Luk 22,39 – 23,46
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

4. april – Påskedag
Matt 28, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

5. april – 2. påskedag
Luk 24, 36 – 45
Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

18. april – 3. søndag i påsketiden
Joh 10, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

25. april – 4. søndag i påsketiden
Joh 13, 30 – 35
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

2. mai – 5. søndag i påsketiden
Luk 13, 18 – 21
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

9. mai – 6. søndag i påsketiden
Matt 7, 7 – 12
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. mai – Kristi Himmelfartsdag
Luk 24, 46 – 53
Flekkefjord kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

17. mai 
Matt 22, 17 – 22
Flekkefjord kirke kl. 10.45
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.45
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
08.11.2020	 Emilie Løyning Larsen
08.11.2020	 Iben Ovidie Malde Søstrand
08.11.2020	 Åse Oline Grøtteland
15.11.2020	 Theo Birkeland
15.11.2020	 Hein Sunde Hølland
22.11.2020	 Sina Aamodt Nordli
13.12.2020	 Trym Brekne
10.01.2021	 Torkel Elias Paulsen Klungland
17.01.2021	 Jakob Mathias Jensen
17.01.2021	 Elias Jensen Alver

Døpte Hidra
22.11.2020	 Albert Skipø Woll

Døde Flekkefjord
04.11.2020	 Anne Tonette Egaas
12.11.2020	 Mona Hegglund
13.11.2020	 Åsmund Kvanvik
14.11.2020	 Irene Karin Martila
15.11.2020	 Johan Arne Rygh
27.11.2020	 Trygve Egeland
17.12.2020	 Else Rafoss
22.12.2020	 Terje Landsnes
28.12.2020	 Sigrun Halldis Hovde
05.01.2021	 Asbjørn Jansen

Døde Hidra
03.11.2020	  Anne Serena Urstad Steinstø

Stoff til neste blad, som kommer ut ca. 20. mars, må leveres 
redaksjonen innen 20. februar

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Endringer kan forekomme pga korona-pandemien.
Med forbehold om endringer og skrivefeil. 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside. www.flekkefjord.kirken.no 


